
ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu 118A/2022 z dnia 12 października 
2022r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 11 pkt 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 i 1846) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do Zarządzenia nr 118A/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 
12 października 2022 r., prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że ostatnia kolumna otrzymuje 
brzmienie: 

- w złożonej uwadze (tabela - poz. nr 13) dotyczącej dz. 96 w Treście: ,,Uwaga częściowo uwzględniona. 
Przeznaczenie umożliwiające zabudowę mieszkaniową znajduje się w projekcie studium, na głębokość ok. 
110 m od drogi. Uwaga częściowo nieuwzględniona. Pozostawiono obecne przeznaczenie jako teren rolny. 
Posiadana decyzja administracyjna pozwala na realizację zabudowy mieszkaniowej.”, 

- w złożonej uwadze (tabela - poz. nr 14)  dotyczącej dz. 531 w Treście: ,,Uwaga częściowo uwzględniona. 
Południowa część działki, na głębokość ok. 80 m od drogi przeznaczona jest na zabudowę letniskową 
i mieszkaniową jednorodzinną. Uwaga częściowo nieuwzględniona: Pozostawiono obecny sposób 
użytkowania jako teren leśny, tak jak i w bezpośrednim sąsiedztwie” 

- w złożonej uwadze (tabela - poz. nr 16)  dotyczącej dz. 47, 46/2 w Karolinowie: ,,Uwaga częściowo 
uwzględniona. Północna część działki, na głębokość ok. 80 m od drogi przeznaczona jest na zabudowę 
rekreacyjno-usługową. Uwaga częściowo nieuwzględniona: Pozostawiono obecny sposób użytkowania jako 
teren leśny, tak jak i w bezpośrednim sąsiedztwie” 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F178DB3-CEA4-4288-B907-2C2E086E0DED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2


